ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2012 г.                                                                                                № 14-2
г. Новосибирск

О плане работы
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области
на  2013 год

1. План работы общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области на 2013 г. утвердить (прилагается).

2. Контроль за выполнением данного плана возложить на организационное управление аппарата ОО ФП НСО (Цыбулевская Л.В.).

Председатель
общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области

А.А. Козлов